



Le offerte per tutti



Più valore al Socio

Dal 17 al 30 settembre

NUOVO APPUNTAMENTO

DAL 21 AL 27 SETTEMBRE RICEVI I BUONI

DAL 28 SETTEMBRE AL 4 OTTOBRE SPENDI I BUONI



**Fai una spesa di almeno 15€
di prodotti a marchio Coop e ricevi**

UN BUONO DA 5€
**spendibile ogni 30€ e multipli
su tutta la spesa*.**

PUOI RICEVERE MASSIMO 2 BUONI PER OGNI SCONTRINO.

* I buoni non danno diritto a resto e non sono spendibili su medicinali, quotidiani, riviste, libri, libri di testo scolastici, ottica, latte prima infanzia, pagamenti utenze, ricariche telefoniche e cofanetti regalo prepagati.

LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

SIECI via Aretina, 139/145

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5

SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

CERRETO GUIDI via Vittorio Veneto, 18

STABBIA via Provinciale Francesca, 161

*Nel punto vendita di San Donato in Poggio non sono disponibili i prodotti in offerta del reparto macelleria.

OGNI COOPERATIVA CONSIDERA VALIDA ESCLUSIVAMENTE LA PROPRIA CARTA SOCIO.



FINO AL 23 SETTEMBRE

-25%

SU
**BANANE
CHIQUITA**



**BANANE
CHIQUITA**

€ **4,48** al kg

invece di € 6,40 al kg



FUSI DI POLLO COOP

da polli allevati senza uso di antibiotici.

-30%

SU
**FUSI DI POLLO
COOP**

Reparto Macelleria

€ **4,62** al kg

invece di € 6,60 al kg



SOVRACOSCE DI POLLO SENZA PELLE COOP

da polli allevati senza uso di antibiotici.

-30%

SU
**SOVRACOSCE
DI POLLO
SENZA PELLE
COOP**

Reparto Macelleria

Le offerte per tutti

**NUOVO
RACCOLTO**

ORIGINE ITALIA

€ **1,96**
a conf.

€ **0,98**
al kg

**MELE
GALA**

conf. da 2 kg



€ **1,78**
a conf.

**UVA BIANCA BIO
SENZA SEMI**

conf. da 500 g
€ 3,56 al kg



€ **0,98**
a conf.

ZUCCA GIALLA

conf. da 500 g
€ 1,96 al kg



€ **1,58**
a conf.

**CAROTE
VIVI VERDE BIO
COOP**

conf. da 750 g
€ 2,11 al kg



€ **1,98**
a conf.

**COUS COUS
CON VERDURE O FARRO
INTEGRALE
LE GIOIOSE LA SORGENTE**

conf. da 200 g
€ 9,90 al kg



€ **5,68**
a conf.

**MANDORLE
PELATE
COOP**

conf. da 500 g
100% italiane
€ 11,36 al kg

Le offerte per tutti

**SCONTO
20%**



fiorfiore

**POLLO A METÀ IN PARTI
FIOR FIORE COOP**
allevato all'aperto
Reparto Macelleria

€ **8,64** al kg
invece di € 10,80 al kg

SUPERPREZZO



POLLO
ALLEVATO
SENZA USO
DI ANTIBIOTICI

**SOVRACOSCE
DI POLLO CONDITE** € **7,90** al kg
Reparto Macelleria
Produzione interna

**SCONTO
30%**



**ARISTA DI SUINO
A FETTE SOTTILI**
Reparto Macelleria

€ **8,33** al kg
invece di € 11,90 al kg

SUPERPREZZO



ALLEVATO
SENZA USO
DI ANTIBIOTICI
DALLO
SVEZZAMENTO

**FETTE PER PIZZAIOLA
DI VITELLONE COOP** € **13,90** al kg
bovino adulto
Reparto Macelleria

**SCONTO
20%**



POLLO
ALLEVATO
SENZA USO
DI ANTIBIOTICI

**CORDON BLEU
CON PROSCIUTTO
E FORMAGGIO COOP**
250 g
Reparto Macelleria

€ **2,08** a conf.
€ 8,32 al kg
invece di € 2,60 a conf.

**SCONTO
30%**



POLLO E
TACCHINO ALLEVATI
SENZA USO
DI ANTIBIOTICI

**SALSICCE
DI TACCHINO, POLLO
E SUINO COOP** € **3,43** a conf.
400
Reparto Macelleria
invece di € 4,90 a conf.

Le offerte per tutti



€ **13,40** al kg

**GORGONZOLA DOP
DOLCE**




€ **19,90** al kg

**PECORINO TINTO ROSSO
MONNA LISA**



€ **2,50** a conf.
€ 25,00 al kg

**PETTO DI TACCHINO
ARROSTO AL MIELE**
100 g - take away



**SCONTO
25%**

€ **3,96** € 19,80 al kg
invece di € 5,29

**FETTE DI PORCINO
DANTI FUNGHI**
200 g




**SCONTO
30%**

€ **1,40** € 1,87 al kg
invece di € 2,00

**PATATINE WE LOVE CROCCANTI
PIZZOLI**
750 g




**SCONTO
20%**

€ **5,07** € 20,28 al kg
invece di € 6,34

**CACCIUCCO ALLA LIVORNESE
L'OSTERIA DEL GUSTO MENO30**
250 g




**SCONTO
25%**

€ **6,51** € 12,06 al kg
invece di € 8,69

**TORTELLI SULLA LASTRA
FUMAIOLO**
x6 - 540 g - ripieni di erbe



PIÙ VALORE AL SOCIO

SOCI

-50%

NON SOCI

-30%

socio coop

**MOZZARELLA
MANDARA
DI LATTE DI BUFALA**

3x100g

**MOZZARELLA DI LATTE
DI BUFALA MANDARA**
3x100 g
MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

€ **3,60** € 12,00 al kg
invece di € 5,15

€ **2,57** € 8,57 al kg
invece di € 5,15

Le offerte per tutti



**SCONTO
30%**

€ **2,58** € 6,62 al litro
invece di € 3,69

**YOGURT PROBIOTICO
YAKULT**
6x65 ml - original, balance, pesca



**SCONTO
30%**

€ **0,96** € 5,33 al kg
invece di € 1,38

**RICOTTINA LA LEGGERA
SANTA LUCIA GALBANI**
2x90 g



**SCONTO
40%**

€ **1,64** € 3,28 al kg
invece di € 2,74

**GNOCCHI FRESCHI DI PATATE
I CLASSICI PATAMORE**
500 g



SCONTO 25%

**LINEA AFFETTATI
LE ORIGINALI SOFFICETTE CITTERIO**
60 g, 80 g - vari tipi



**SCONTO
25%**

€ **2,16** € 24,00 al kg
invece di € 2,89

**PANCETTA STAGIONATA PEPATA
DESIDERI LUCIANO**
90 g



**SCONTO
40%**

€ **0,88** € 1,76 al kg
invece di € 1,47

**PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA**
500 g - vari formati

PIÙ VALORE AL SOCIO

**SOCI
-50%**
**NON SOCI
-30%**
socio coop

**OLIO PER FRIGGERE
FRIMAX SAGRA**
1 litro
MAX 4 PEZZI
PER CARTA SOCIO



€ **2,58** € **1,84**
invece di € 3,69 invece di € 3,69



**SCONTO
30%**

€ **1,77** a conf.
€ 5,90 al kg
invece di € 2,53 a conf.

SUGHI O RAGÙ BARILLA
300 g - vari tipi

Le offerte per tutti



**SCONTO
40%**

€ **1,83** € 2,90 al kg
invece di € 3,06

POLPA DI POMODORO MUTTI
3x210 g

**SCONTO
25%**

€ **1,48**
€ 9,87 al kg
invece di € 1,98

**PATATINE 1936
SAN CARLO**
150 g - antica ricetta



SCONTO 20%

CAFFÈ MACINATO ILLY
185 g - tostato classico,
250 g - tostato intenso, decaffeinato



**SCONTO
25%**

€ **1,98**
€ 0,99 al litro
invece di € 2,65

**BEVANDE DI FRUTTA
PFANNER**
2 litri - vari gusti



**SCONTO
20%**

€ **1,58** € 1,60 al litro
invece di € 2,01

**BIRRA L'ORIGINALE 4 LUPPOLI
BIRRIFICIO ANGELO PORETTI**
3x33 cl - luppolo coltivato in Italia



**SCONTO
25%**

€ **1,95** € 5,74 al kg
invece di € 2,61

**ALIMENTO PER GATTI
MONOPROTEICO MOUSSE
MIGLIOR GATTO UNICO MORANDO**
4x85 g - prosciutto, tacchino



**SCONTO
30%**

€ **1,60**
€ 1,28 al litro
invece di € 2,29

**DETERSIVO IGIENIZZANTE
RIO CASAMIA**
1,25 litri - con ammoniaca detergente
superprofumata



**SCONTO
20%**

€ **2,33**
€ 4,02 al litro
invece di € 2,92

**DETERGENTI SPRAY
QUASAR**
580 ml - vari tipi



SCONTO 25%

**LINEA DEODORANTI
LYCIA**
vari tipi e formati

IL QUOTIDIANO CON STILE



ALESSI

dal 10 settembre al 18 novembre 2026

Scopri il design firmato Alessi per preparare,
gustare o portare con te le tue ricette.



OGNI 15 € DI SPESA*
1 BUONO COOP PER LA SCUOLA
+ 1 BOLLINO

*Per spesa si intende il totale dello scontrino al netto di sconti promozionali e sconto spesa. Sono esclusi dalla manifestazione, pertanto non danno diritto al cumulo di bollini, gli acquisti relativi a: quotidiani e periodici (L. 416/81 modificata dalla L. 108/99 e dal D.LGS. n. 170/2001), pagamento utenze, Latte infanzia Tipo 1 (D.lgs 84/2011), carte regalo, ricariche telefoniche, prodotti farmaceutici (anche omeopatici e veterinari) e tutti i prodotti e servizi che la vigente normativa prevede non possano essere oggetto di manifestazioni a premio.

coop